UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. F. Felicis Potestatis Panormitani Ordinis Minorum S.
Francisci de Observantia ... Examen Ecclesiasticum**

Potesta, Felice

Coloniæ, 1712

Index Rerum, Et Verborum Notabilium, Quæ in Secundo Tomo de
Denuntiatione ad Monitoria Papæ, & Episc. ad Edicta Inquis. & pro
Confessariis sollicitantibus continentur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40060

Index Exam. Confess.

Vota reservata Pontifici, quenam sit, & quando
referata, pag. 295. num. 1998. ad 2018.
Usuariorum debet jus utendi, & si ab ipso impeditur,
potest illud ex iustitia exigere, pag. 336. num.
2292.
Utrum quid sit, pag. 350. num. 2392. A signantur
iusti tituli, quibus accipi potest luctum in iure
sine usura, ibid. num. 2393. ad 2418. Quinam
sit, v. mutuum.

INDEX RERUM, ET VERBORUM NOTABILIUM,

Quæ in Secundo Tomo de Denuntiatione ad Monitoria Papæ,
& Episc. ad Edicta Inquis. & pro Confessariis sollici-
tibus continentur.

Litt. P. paginam; N. numerum marginalem designat.

A

Absolutio pro apostatis à fide, potest à quolibet
cofcellario dari, si fidem tantum exterius ne-
gavent, pag. 751. num. 230. Confessarii soli-
citantis potest à quilibet simplici cofcellario dari,
pag. 847. num. 601. la Diccesi Neapolitana est
calus reservatus, ibid. Data mulier ab ipso soli-
cirante, p. 849. num. 607. ad 611. Elatio termino,
pag. 854. num. 637. Non debet dari à Confessari-
riis mulieri, antequam ipsa denuntiet, ibid. n. 638.
Qui omisit denuntiationem, sed posuit accedit
modo ad cofcellarium promittens denuntiationem,
non potest absolviri, nisi denuntiet, ibid. num. 640.
Qui incidit in excommunicationem ob omisiam
deconsecrationem, non potest à quilibet cofcellario
absolviri, bene verò virtute Bullæ, aut à regularibus
virtute privilegiorum, ibid. num. 641. Qui des-
auitiate neglexerunt, in omnibus casibus inqui-
sitionis, quando posita denuntiantur, non tenentur
Inquisitoribus negligientiam faceri, nec cum eis
pro absolutione consiliter, pag. 855. num. 642. Mu-
lier sollicitans, quavis incidat in excommunica-
tionem ob omisiam denuntiationem, extincto
onere denuntiationis potest absolviri, virtute Bul-
læ, aut à Regularibus, ibid. num. 642. Superve-
niente legitimo impedimento, potest pariter ab

Uſuſacti quid importet, pag. 336. num. 2292.
Differt ab uſuario, ibid. Ipsiſ habent Religiosi
omnes in particulari Franciscani vero, tam in
particulari, quam in communis, ibid.
Uſuſuctus quid sit, pag. 336. num. 2290.
Uſuſuctarius quando potest uſumfructum sine
cenſeuſ proprietati alienare, & quinam fructus
ad proprietarium spectent, ibid. num. 2295. ad
2299.

Ffffff 2 nam

Index Denuntiationum.

- nam, possunt ab Inquisitoribus puniri, pag. 760.
num. 254.
Angelorum nomina ignota presumuntur pro tacita
demonis invocatione, pag. 781, num. 256.
Apofata a fide si tantum extenus sicut negaverint
abique errore in intellectu, in foro conscientiae
non incurunt excommunicationem Bullæ Contra,
pag. 751, num. 230. Possunt absolviri a quolibet
confessorio, ibid.
Appellatio a decreto de Monitorio, pag. 708, num.
25. Appellatione pendente testes non tenentur re-
velare, ibid, num. 26.
Astrologia judicaria quid sit, pag. 778, num. 244. 7.
Est proibita, pag. 279, num. 245.
Augurium quid sit, pag. 779, num. 244. 8.
- B**
- B**eatificatio differt a canonizatione, & per quid
pag. 750, num. 312. Per ipsam fit absolutionem
& compleum iudicium, quod vir Dei sit in glo-
ria, ibid. De fide est, in ea Romanum Pontificem
errare non posse, ibid, num. 309.
- B**lasphemia quid, & quatuorplex sit, pag. 547, num.
210. & 211. Blasphemia non est vocare amasiam
Deum aut Idolum suum, pag. 548, num. 212.
Blasphemia non sunt ita locutiones, scilicet
Purissima di Dei, subiendo postea, *Bacco : Sano Dia*,
relicto voto, ibid, num. 213. Blasphemie sunt di-
cere *Pura di Dio*, ibid, num. 214. *Per l'anima di Dio*,
intelligendo de Deo, ut in se est, ibid, num. 215.
Rex ergo S. Paulus, ibid, num. 216. Proferte verbum
destrudivum Virginitatis Matris Dei, aut alterius
Sanctæ, est blasphemia hereticalis, ibid, num.
217. Blasphemia quæcumque etiam ex joco pro-
lata, est mortalis, ibid, num. 219.
- B**lasphemii hereticales in Inquisitione Romana con-
fessus suspecti de vehementi, pag. 775, num.
220. In Inquisitione Hispania regulariter haben-
tur suspecti de levi, & quando de vehementi,
ibid.
- B**ona, in qua homo pati potest damnum, quot sunt,
pag. 723, num. 113. Bonum aliorum ordinis pre-
ferri debet bono inferioris ordinis, ibid. Bona
Caltrensis, quasi Caltrensis, Adventitia, & Pro-
fectitia, quænam sunt, pag. 737, num. 168. Bona
Paraphernalia uxoris scienter cum heretico con-
tra hereticos cedunt fisco, ibid, num. 169. Bona
hereticorum confiscata, quænam debeant esse, pag.
736, num. 161, ad 171. Quænam bona Clerico-
- rum subiciantur fisco, pag. 737, num. 172. &
na Religiosi heretici non subiciantur fisco, pag.
738, num. 171. Bonorum confiscatio sicut
penalis hereticorum formalis, pag. 736, num. 161.
Bulla, & decreta circa follicitationem, pag. 517,
num. 482, ad 484. Bulla Gregorii XV, num. 484.
& regula in hac materia, pag. 811, num. 484.
Bullarum finis, ibid, num. 486.
- C
- C**anonizatio differt a Beatificatione, & per quid
pag. 790, num. 312. In ea Romanum Pon-
tificem errare non potest, ibid, num. 309.
Casus reservati Pontifici differunt a reservis
Episcoporum, & per quid, pag. 786, num. 392. Ius
bus reservatis Pontificis culpan et reserving
cum excommunicatione conjuncta, ibid.
- Censura non tollitur, nisi per absolutionem, pag.
712, num. 52. Lata per modum legis solem
tutur in aliena Diocesis, pag. 742, num. 101.
Confessarius follicitans potest a quolibet laicis
confessario absolviri, pag. 847, num. 601. Non
tenetur monere ponenter a se follicitari, &
denuntiari, pag. 849, num. 609. Tercer modo
re denuntiatione aliorum, pag. 844, num. 591
& pag. 856, num. 645, & 642. Quando denun-
tiandus fit confessarius, v. denuntiatio. Denun-
tiare debet confessarius illum, qui ad confessum
accedit animo non contendit peccata, sed inde-
cendi ipsum ad hereticum, pag. 784, num. 160.
Confessio locus triplex, pag. 88, num. 15, ad
528. Ut onus denuntiationis habeatur, quænam
ipsum requiratur confessio, ibid, num. 529.
Confiscatio bonorum est una ex penalis hereticorum
malis, pag. 736, num. 178. Est pena latitatio
tentiarum, ibid, num. 159. Super quibus bonis fit
debet confiscatio, ibid, num. 162, ad 171.
Contractus est conventio ultro, circuo obliga-
toria, pag. 731, num. 141. In eo polius appon-
itur, pag. 734, num. 151.
Correcio fracta, quando paenitenda sit, pag.
718, num. 89, ad 97. In delictis ad Sanctum Offi-
cium spectabilibus, tam si finis de hereticis
est, quam follicitationis, & suspecta de hereticis
est paenitenda, pag. 830, num. 613, ad 616.
Crates monialium, quando confessionalia dicuntur
pag. 589, num. 532.
Credimus quando cedit fisco, pag. 523, num. 172.
Crimina publica, seu exceptuata, & pluvia, pag. 730,
num. 162.

Index Denuntiationum.

num. 62, ad 63. Crimina occultum in iure quodnam sit, pag. 715, num. 72. Crimina immania quoniam sunt, pag. 713, num. 62. Crimina difficultatis probationis quoniam sunt, pag. 718, num. 87. Culpa sequitur pena, pag. 769, num. 288. Qui excusat à culpa mortali, excusat a pena, ibid.

D Ecretum Alexand. VII. ad Sanctum Officium, pag. 784, num. 181.

Delicta ad S. Officium spectantia quoniam sunt, pag. 509, num. 126. & pag. 747, num. 229, ad 235.

In ipsis autem praemittenda correctio, v. correctio.

Denuntiatio paterna in visitationibus non est facie-

da, si speretur emendatio, pag. 719, num. 90.

Denuntiatio quoad monitoria, v. Revelatio. Ca-

pita denuntiationis in follicitationis sunt septem,

pag. 585, num. 517. In Regnis Hispaniarum tam in causa follicitationis, quam in exercitu cau-

sifidei, denuntiatio fieri debet foliis Inquisitoribus,

pag. 811, num. 619. In aliis regnis, ubi con-

fuerit, & tale privilegium non adlet, fieri po-

tent foliis Episcopis, ibid, num. 620. Terminus

pro denuntiatione facienda penderat ab edicto In-

quisitorum, pag. 853, num. 631. Dies termini

non computabantur in termino, ibid, num. 632. Qui

ignoravit publicationem edicti, quando tenebatur

denuntiare, ibid, num. 633. Muller que scivit e-

dictum, sed fuit impedita, probabilis est, quod

teneat statim denuntiare, ibid, num. 635. Idem

dicendum venit, si praevideat impedimentum

futurum, ibid, num. 636. Termino culpabiliter

elapsus incidit in excommunicationem, hanc sen-

tentia, pag. 854, num. 637. Quando postea de-

nuntiat, non tenuerit suam negligenciam sacerdi,

, pag. 855, num. 642. Quinam autem denuntiandi,

& qui denuntiare tenentur, v. ut sequitur.

DENUNTIANDUS EST

Confessio sollicitans, pag. 817, num. 481. Tra-

ctans in honesta, pag. 821, num. 496. In actu

confessionis, p. 822, num. 502. Immediate ante,

ibid, num. 503. Immediate post, ibid. Occasio-

ne confessionis, pag. 584, num. 509. Prætextu

confessio, ibid, in confessionario, pag. 587,

num. 511. Simulans confessionem, pag. 190, num.

541. Sacerdos jurisdictione carens, pag. 818, num.

485. Si sollicitare mares, feminas & pueros ratio-

nis inexpertos, pag. 591, num. 495. Etiam si

signa sunt venialiter in honesta, ibid, num. 499.

Sufficiens effectus attentatus, ibid, num. 495. Etiam si mulier consentiat, ibid, & pag. 841, num. 577. Et non sit sequuta confessio, pag. 819, num. 488. & pag. 813, num. 505. Si sollicitet pro alio pag. 812, num. 501. Etiam si penitentem sollicitet, ut ipsa cum alia mediet pro fornicatione, p. 823, num. 504. Qui mulierem ante Crucis lignum pravent, ibid, num. 505. Quis statim duxit ad cubiculum puerum, & sollicitavit, pag. 824, num. 507. Qui penitentiem impoluit, ut domi nuda ab ipso disciplina officeretur, ib. Qui statim post confessionem dixit puer: Veri hodie ad mecum domum, et ruradum sibi chirographum sua confessionis, & cum folli- citavit, ibid.

Qui dixit, ut verenda infirma domi ipsi ostenderet, ibid. Qui immediate post confessionem dedit mulieris schedulam follicitationis domi legendam, ibid, & pag. 839, num. 567. Minime si mulier non legret, sed combureret, ibid. Qui acce- dentem pro confessione peruenit sollicitando, p. 824, num. 507. Qui confessionem petentem dis- fudaret, & sollicitat, ibid, & pag. 827, num. 518. Etiam si fidei perierit, pag. 829, num. 521. Qui vocatus hodie pro confessione, sequenti die ac- cessit, & ea post posita sollicitavit, pag. 825, num. 510. Qui invitavit mulierem ad confessionem, & eam venientem prævenit, & sollicitavit, pag. 826, num. 512. Qui non ex compacto, sed vere colo- confessionalis vocatus a muliere accessit, & provoca- tus habuit rem, pag. 827, num. 514. Qui mulierem pro sequenti die confessionem petentem statim sollicitavit, ibid, num. 518. Qui sollicitat in confessione non simulans, pag. 829, num. 522, & 524. Qui dixit verba in honesta peniten- ti, qui non audiret, sed alia mulier, pag. 835, num. 547. Qui formam, quæ confessionem petuit, cognovit sotipam morbo, aut arte pag. 836, num. 551. Qui servæ confitenti laudat pul- chritudinem domine suæ, ut referat, pag. 837 num. 558.

Qui dixit: Si effem secularis, recum nuberem, ibid, num. 558. Denique ego me, quia te ex corde diligo, ibid. Hoc tua pre- cata cadere me fecerunt in follicutione voluntariam, pag. 838, num. 560. Nolo te audire in confessione, quia auctore tuu capi sim, ne risi, & misericordia mati corrugat, ibid, num. 561. Ceterum mecum non existimat, ibid, num. 565. Veniam in d. missum tuum, & promite mihi facere, quod volueris. Qui mulieri sollicitanti dixit: Deest ne lucis aut tempus de hac materia loquendi, ibid, num. 563. Qui confitenti defederunt libidinosus dixit: Be hoc aga mecum post confessionem, ibid, num. 565. Qui petit dominum, ut ad- ducat

Ffffff 3

Index Denuntiationum.

- Ducat suam concubinam, pag. 841. num. 573.
 Aut ut solus cum sola alloquatur, cum muliere honesta, ibid. num. 574. Mulier denuntians non tenetur suum manifestare confessum, ibid. num. 578.
- Est denuntiandus, si solicitatus conscientias, pag. 842. num. 579. Etiam si tacuit, nullum dando reprobationis signum, ibid. num. 580. Si mutuo se solicitent, ibid. num. 581. Si solicitatus ad unam speciem, soliciter ad aliam, ibid. Si solicitatus ad factum, renuat, decens, si velle tantum tacitibus oblectare, pag. 843. num. 582. Qui audiens in confessione repullem sibi factam, dixit mulieri: *Etsi ille vobis ibi inuidet, quod id feceris*, cui illa respondet: *In talibus confessum*; tunc confessorius eam reprehendit, sed potius accedit ad dominum, & datis manibus cognovit, pag. 844. num. 587. Etiam si statim penitit, pag. 848. num. 604.
- Inquisitor sollicitans est denuntiandus S. Sedis, aut Supremo Tribunalis Inquisit. pag. 852. num. 624. Episcopi, Legati, & Officiales Sedis Apostolicæ, ibid. num. 621. ad 623. Generales Ordinum, Inquisitoribus, ibid. num. 625.
- Denuntiatus ab uno est denuntiandus ab aliо, pag. 538. num. 251.
- Denuntiandus est ille, quem post delictum statim puniter, nisi adhuc indeliberatio, pag. 848. num. 604. & pag. 784. num. 279.
- Qui accedit ad confessorium non animo confidendi, sed inducendi harensum, pag. 766. num. 280. Qui semel superstitionem fecit, pag. 767. num. 281. Etiam si non adit prelumpatio, ibid. num. 283.
- DENUNTIANDUS NON EST**
- Mandans sollicitationem, pag. 819. num. 489. Interpres, ibid. Non Sacerdos fingens se Sacerdotem, & confessorium, ibid. Mulier sollicitans, pag. 821. num. 494. Confessorius, qui ex causa confidencia mulieris cum alio confessorio est eam infecundus, &c. pag. 820. num. 492. Qui provocat eam tacitibus, dum alteri confiteretur, ibid. Qui sollicitat ad alia crimina, pag. 821. num. 496. Si sollicitat in aliis Sacramentis, pag. 822. num. 502.
- Qui ad obtinendam licentiam excundi è conventu nuxit sibi oportere confessionem infirmæ audire, pag. 827. num. 515. Qui mulieri ob verecundiam recusanti dixit se ejas confidencem repudrum, ibid. num. 516. Qui in causam deinde post plurium confessiones misericordem grantia loqui volentem sollicitavit, pag. 833. num. 517. Qui mulieri sollicitanti dixit: *Ego te hoc laudatio loquendum*? pag. 838. num. 562. Qui inde de turpibus suis ab alio dictis graviter compungit dixit: *Qui caput obrundis? si alii consilium diligenter questra offerunt*, ibid. num. 566. Quando signa fide dubia, pag. 841. num. 576. Si confessor sententia ob minas, pag. 843. num. 51. Sollicitat filiam confessionis extra calum confitit, pag. 847. num. 601.
- Non est denuntiandus confessorius, si nulla dampna non percepit tunc, sed post multum tempore, per verborum, pag. 825. num. 548. Qui postea deturpi defensione le accusant dixit: *Aspergite daret possessionem, patrare, quod capiebas?* & plausus dicit negativè, pag. 844. num. 583.
- Denuntiandus non est Concionator aut alcovistis propositionem ex inconsideratione posita, pag. 762. num. 259. Nec qui exultum a mortali, pag. 769. num. 288. Nec Superior omisit legere decretia ad S. Officium festum nisi prius, monitus, pag. 755. num. 257.

DENUNTIANDUS AN EIT

- Confessorius, qui dum audiebat confessionem, non fecit signa in honesta alteri, pag. 830. num. 51. Qui posuit in confessionario nouum baculum, & per se sollicitaret, pag. 810. num. 491. Quia immediate post dixit: *Exponit me pacificus, iusta fe divertit, reddit, & sollicitavit*, pag. 82. num. 506. Qui dixit pueri: *Venit inde ai nemus* & iradem nisi chirographum confessoris, pag. 820. num. 507. Qui nihil illi dixi, sed potius amplexum, & sollicitavit, ibid. num. 508.
- Confessorius Monialium, si tractet in honestate, pag. 832. num. 530. Confessorius, claudat de pulchritudine, pag. 836. num. 534. Qui luam concubinam obsequavit, pag. 811. num. 564. Qui dixit: *Exponit me hodie domus tua, quae bene tecum loqui*, pag. 837. num. 557. Non contra sollicitationem mulieris arte deontonis, pag. 820. num. 586. Qui post auditam confessionem didat dominum, & sollicitat, pag. 811. num. 587. & pag. 826. num. 511. Qui vocans a matre agrotam se fugente, ex compello ad confidencem accedit, & rem habuit, ibid. num. 510.

Index Denuntiationum.

mulier non ex compasco vocet confessarium fin-
gens velle confitetur, &c. ibid. num. 514. Qui potest
confessionem misericordia in domum mulieris lenocinum
aut litteras sollicitationis, pag. 819. num. 568.
Qui dedit donum in solitum, ibid. num. 569.
Qui confituit homicidium visi, pag. 840. num.
571. Qui dedit penitenti pecuniam, ut tribuat
sue mercenarii, ibid. num. 572. Qui confessionem
penitentem diffusa est ex malo fine, & potest accessit
ad eum domum, pag. 828. num. 520.

DENUNTIARE NON TENETUR.

Confessarius sollicitans non tenetur denuntiare se
ipsum, pag. 821. num. 493. Non tenetur sciens,
si confessarius est mortuus, pag. 846. num. 595.
Quando principaliter excusat, ibid. Si timet gra-
ve malum sibi aut suis ibid. num. 599. Pater, Ma-
ter, Filius, Frater, excepto criminis heresi forma-
lis, ibid. & pag. 764. num. 270. Si Confessarius
confessus fit aut convictus, pag. 847. num. 600.
Si se exculpavit coram Inquisitore, pag. 846. num.
595.

DENUNTIARE TENETUR.

Potestens, etiam si confessarius semel sollicitavit,
pag. 844. num. 589. Qui vidit, aut audivit, ibid.
Qui fecit ex auditu immediato, ibid. Qui audivit
a fide levibus, pag. 845. num. 591. Ex auditu
mediato, ibid. num. 593. Qui probare non potest,
pag. 846. num. 596. Etiam si fecit sub secreto
naturali, aut iuramento, minimè sub sigillo fa-
cramentali, ibid. num. 597. aut consilio, ibid.
598.

Tenetur personaliter, ibid. num. 599. Etiam a-
micum, ibid. num. 599. Etiam si confessarius
sit motus ex fragilitate, pag. 848. num. 603.
Etiam si credat esse emendatum, ibid. num. 605.
Etiam si sit elapsum tempus, & mulier fuerit ab
ipso sollicitante absolta, pag. 849. num. 607. Et-
iam si edictum non publicetur, pag. 851. num.
617. Nulla præmissa correctione fraternali, pag.
850. num. 611. Moniales, & quæ verentur, pag.
846. num. 599. Quando principalis denunciatibus,
aut denuntiare non vult, pag. 845. num. 594.

IN DELICTIS S. OFFICII

Denuntiare tenentur omnes etiam Regulares, &
soros subditos, pag. 758. num. 248. Reges, pag. 760.

ibid. num. 252. Viator, & Advena, ibid. num. 53.
Si deictum sit occulum, & probari non possit,
pag. 762. num. 260. Si sciat ex lecto, naturali
sub iuramento, ib. n. 261. Excepto secreto sacra-
mentalii, ibid. num. 262. Qui fecit ex alio, ibid.
num. 263. Etiam fide levibus, ibid. num. 264.
Non tenetur quis denuntiatur hereticum in locis,
ubi fuerit permixtum cum Chatolicis, pag. 763. nu.
265. Nec hereticus se ipsum, pag. 542. nu. 273.
Tenetur quis cum gravi periculo vita, &c. denuntiare
hereticum, minime suspectos, ibid. num. 266.
& 267. Filius patrem hereticum, pag. 764. nu.
268. Sic conjuncti, ibid. num. 270. Minimè ex-
tra heresim formalem, ibid. num. 271. Complex
complicem in casu heresis, minimè in aliis, deli-
ctis, pag. 765. num. 271. Hereticum emenda-
tum, ibid. num. 278. Minimè qui cum audit sa-
cramentaliter, pag. 767. num. 281. Impedi-
mento durante non tenetur quis denuntiare per alium,
pag. 853. num. 643.

Divinitatio quid sit, pag. 778. num. 243. Divinitati
species docem, ibid. num. 244.

Dos uxoris scienter cum heretico contrahentis ce-
dit fisca, pag. 737. num. 169.

Donatio ante acceptationem, pag. 727. num. 132.
Sic insinuatione est nulla, pag. 728. num. 133.
Ante traditionem, ibid. num. 135. Omnium
bonorum est invalida, pag. 731. num. 141. Ex-
cedens valorum quingentorum numerorum au-
reorum sine insinuatione facta est nulla, ibid. Pa-
rte ab heretico a die commissi delicti ante diem
sententia valent, at non sunt firmæ, pag. 736. nu.
160. Revocantur ob ingratitudinem donatarii,
pag. 728. num. 136.

Dubietas in crimen heresis orta ex tentatione,
quando non sit peccatum mortale, v. Hæresis.

E

Edictum Inquisitionis universalis Romanæ, pag.
747. num. 226. Inquisitionis Sicilie, pag. 749.
num. 227. Edictum Inquisitionis est perpetuum,
pag. 756. num. 240. Incedit emendationem, &
punitionem, pag. 765. num. 278. Differunt ab
Edictis Episcoporum, p. 756. num. 242.
Emendationis signa an à denuntiatione excusent, p.
848. num. 640.

Episcopus potest monitoria edere, & quando, p. 704.
n. 1. Plura de ipso, v. Monitoria, Episcopus solici-
tans cui sit denunciandus, v. denuntiatio.

Excom-

Index Denuntiationum.

Excommunicatio Bullæ Coenæ contra legentes, &c.
libros hæreticorum, pag. 792. num. 319. & pag.
798. num. 353. Excommunicatio Indicis, & Pii
Quarti, pag. 792. num. 321. Non debet ferri pro
verbali, pag. 706. num. 13.

F

FAutores hæreticorum incurvant in excommunicationem Bullæ Coenæ, & sunt denuntiati, pag.
768. num. 286.

Filiū seu hæredes, ut bona hæretici defuncti præscribant, quid requiruntur, pag. 757. num. 246. Filius non tenetur denunciare patrem, v. Denuntiatio. Teneatur denunciare Patrem hæreticum, v. ibid.

Filia confessionis à confessario sollicitata, extra tamē calum confessionis, non debet confessarium denunciare, pag. 847. num. 601.

Filius quoad bona hæreticorum, v. Bona hæreticorum.

Fons internus iuvat pro extemo, & quando, pag.
769. num. 188.

Frater non tenetur denunciare fratrem, v. denuntiatio. Teneatur tamen in criminis hæretici formalis, pag. 764. num. 270.

Fructus ex bonis, quæ cedunt sibi, percepti tempore medio inter diem patrati delicti, & fencitatem, sunt ipsius hæretici, pag. 736. num. 163.

Data sententia, fructus, quos non consumpsit, sunt sibi, ibid.

Furtum coacubinae quando inducit obligationem restitucionis rei ablatæ a suo amico, & revelatio, si monitorium sit editum, pag. 515. num.
726, ad 128. Quantitas ad mortale, pag. 706.
num. 10.

G

Geomantia est species divinationis, pag. 778. num.
244. 1. Fit per signa, & puncta in corpore terrestri, ibid, est prohibita, pag. 779. num. 245. Gener, & Nurus non tenetur denunciare Socerum ex vi monitorii Papæ, & Episcopi, pag. 711. num.
41. Communicando cum Socero excommunicato virando non incurvant excommunicacionem, ibid.

Generales Ordinum sollicitantes cui sunt denuntiati, v. denuntiatio.

Hæretis quid sit, pag. 761. num. 15. M. O. ciuni spectans, quemam sit, pag. 716. num.
287. Interna quæ ibid. lateta ponit a confessario ab solvi etiam sine Bullæ, ibid. Etiam quæ, ib. num. 282. Ita est testificatus, in ergo virtute Bullæ, neque Jubilæi pollicebatur, in talis facultas expresse concedatur, aut in auctoritate mortis, ibid. Ut Hæretis se referens, deponit, incurvat, quatuor debentis cruxem confitentes & quæ, ibid. num. 182. Qui ex omnibus item non est hæreticus, quamvis sit denunciatus, pag. 785. num. 283. Ruffici, & alii hæretici simpliciores in locis hæreticorum, qui ratione simplicitatis, & ignorantie permissae audierunt postulant a Parochis absolviri, ibid. num. 140. Quem articulum fiducie liberari judecatur dubium, est hæreticus, ibid. num. 15. Neque vero dubius de aliquo articulo fiducia se habens, & quando, ibid. num. 187. Dubitacione enim repugnantia, & displices voluntatis, vel non est peccatum, vel ad finem valet, pag. 786. num. 188. Commitiens deinde hæretici formalis, ignorans tamen conscientiam annexam, an excutere ab excommunicacione refervata in Coena Domini, ibid. num. 15. a 295. In causa hæretici Reus puniendus ex corrodente probatione novi delicti, pag. 847. num. 10. Hæreticorum bona confitata, quemam debentur, pag. 716. num. 161. ad 171. Hydromantia fit per signa apparentia in aer, pag. 778. num. 144. 5.

Ictericum curate cum oratione facti, & consuete lizzo, quo statuta, & brachia cum suis metiuntur, cum aliis circumstantiis significatum est, pag. 783. num. 27. Idolatria quid sit, pag. 778. num. 141. Ignorantia culpe excusat à culpa, pag. 716. num. 287. Ignorantia censorum excusat culpe, nonmē reservationis a refervata, pag. 716. num. 293. Vincibilis, & Invincibilis, quemam fit, pag. 802. num. 375. Vincibilis duplex, Causa, affectata, & quæ sine, ibid. num. 376. & 377. tecendens, Concomitans, & Consequens, quemam fit, ibid. num. 378. Quemam ex illis cum

Index Denuntiationum.

legentes, aut retinentes libros hæreticorum à censura, ibid. num. 379.

Impedimento durante nou tenetur quis denuntiare per alium, pag. 885. num. 643.

Impotencia phycica, aut moralis ad revelandum, & respectivo ad rectitudinem, excusat à censura monitorii, pag. 741. num. 198. Impotencia phycica, & moralis, quando habeantur, ibid.

Inhoneita, ad quæ confessarius follicitans est denuntiandus, venient folum actus vencerei, pag. 821. num. 496.

Inquisitio generalis, & specialis, quando habeatur, pag. 717. num. 80.

Inquisitor sollicitans est denuntiandus, & cui, v. de-nuntiatio.

Interrogatio juridica, quando habeatur, pag. 711. num. 45. Quando quis juridica interrogatio interrogratur, tenetur revelare se ipsum, & complices, ibid.

Judeo potest procedere contra Reum occultum notoriū criminis per generalem inquisitionem, pag. 716. num. 75.

Jura sententia de re illicita non tenet, pag. 709. num. 31. Ab onere denuntiationis non liberatur, si quis promiserit, & juraverit s̄e non denuntiare, ibid.

Juramentum promissorium non obligat, si pars remittat, pag. 741. num. 193.

L

Legati Sedi Apostolicæ sollicitantes, cui sint denuntiandi, v. denuntiatio.

Lexio enorim illima quæ sit, pag. 729. num. 138. Excessus pietatis, ut ipsam constituat, quantus debet esse, ibid.

L I B R I P R O H I B I T I L

Prohibere libros quis potest, pag. 788. num. 297. ad 301. Materia, ob quam libri prohiberi solent, est quintuplex, ibid. num. 302. Finis prohibi-tionis quinam sit, pag. 789. num. 303. Index librorum prohibitorum tres constituit classes, ibid. n. 304. Differimur inter primam, & secundam classem, duplex, pag. 791. n. 315. ad 318.

Legentes aut recidentes, &c. quando excommunicentur Bulla Cœnæ, pag. 792. num. 318. Quando excommunicentur excommunicatione Indi-cis, Pii IV, pag. 793. num. 331. & pag. 795. num. 341. Legentes aut retinentes libros prohibi-

Prefatis Index.

bitos ob aliam causam, quam hæresim, non sunt excommunicati, nec de hæresi suspecti, pag. 797. num. 349. & pag. 816. num. 475. Omnes sunt denuntiandi, pag. 797. num. 348. Legentes aut retinentes libros Astrologia, Artis magice, &c. quando sunt suspeeti de hæresi, & excommuni-catione in indicis incurant, pag. 795. num. 339. Est denuntiandus, qui assisteret, libris ob aliam causam prohibitos posse retineri, p. 798. n. 350. Non pos-sunt retineri, antequam expurgentur, ibid. n. 251.

Ad excommunicationem cœnæ contra legentes, quinque conditiones, pag. 798. num. 353. ad 384. Prima, ut Author sit hæreticus, ibid. num. 354. Qui libri excludantur, ibid. num. 355. Se-cunda, ut contineat hæresim, aut de Religiose tractet, pag. 799. num. 716. Qui librum hæretici unam continentem hæresim legit quoad partem nocibilem non continentem hæresim, incidit in censuram, pag. 800. num. 358. Si opus hæretici in plures tomos dividatur, qui legit tonum non continentem hæresim, nec de Religione tractan-tem, non incidit in excommunicationem Cœnæ, ibid. n. 359. Incidit tamen, si omnes tomi non sint separati, sed coacti in unum librum, ibidem. Si à libro hæretici, unam continentem hæresim, hæresim deelas, adhuc censuram Cœnæ incurrit, si cum legas, aut retinas, ibid. Qui legit vel reti-nit librum hæretici de Religione tractantem, et iam si nullam contineat hæresim, incidit in cen-suram Cœnæ, ibid. num. 361. & 362. Tertia, ut legatur materia notabilis, ibid. num. 363. Lectio unius pagini quando sit materia notabilis, ibid. Retentio unius folii etiam si hæresim contineat, excusat ab excommunicatione Bullæ Cœnæ, non sic lectio, ibid. Qui propositus multum legere, sed paginam non excusat, vel multum retinere, sed mutata voluntate librum consignavit, excu-satur ab excommunicatione, pag. 801. nn. 364. Retinens per duos dies, aut diu, si expectet oppor-tunitatem configrandi, excusat, ibid. num. 365. Venditores, qui retinent maslam foliorum, an excusat, pag. 802. num. 372. Nomine li-bri quid veniat, ibid. num. 368. & 371.

Quarta, ut scienter legatur, &c. ibid. num. 374. Ignorantia excusat, ibid. num. 375. ad 382. Ignorans censuram ipsam non incurrit, p. 804. n. 385. Quinta, ut legatur, &c. sine licentia, ibid. n. 384. Urbanus VIII, revocavit licentias, ibid. n. 385. & pag. 797. num. 348. Quis concedere possit licentias, p. 804. n. 386. & p. 805. n. 392. &

Gggggg pag. 806.

Index Denuntiationum.

pag. 266. num. 399. Aut legere, pag. 805. num. 391. An qui cam habet, possit ubique terrarum, pag. 806. num. 393. Legentes libros haereticorum quinam dicantur, pag. 807. num. 402. Lectio quid dicit, pag. 809. num. 413. Legens, & non intelligens, à centura excusatur, ibid. Legentes cnsiolatis gratia, aut obsermonis elegantiam, non excusat, pag. 807. num. 415. In locis haereticorum non licet legere libros illis, ad quos non spectat tuerifidem in dictis Provinciis publica disputatione, aut scripto, quamvis sit cum animo enemis confutandi, sed solum illis, quibus incumbit, &c. pag. 810. num. 427. A centura excusat, qui librum haereticum alias saepē lectum, & mente retentum, memoria recitat, pag. 807. num. 416. Non excusat famulus si legat de mandato domini, si famulus, quod legit, intelligat, ibid. num. 417. Excusat quis, si legat de mandato alterius, a quo prudenter grave damnum times, ibid. Non excusat ipse haereticus, si suum librum haereticum continentem, aut de Religiose tractanter legat, pag. 808. num. 418. Si quis confundit legat paucas lineas, ubi est error, ob quem liber fuit prohibitus, censuram incurrit, ibid. num. 419. Audierat alium legentem, an mortaliter peccet, & censuram incurrit, ibid. num. 421 ad 425. Legens, ubi Bulla nostra est recepta, quando incidat in censuram, pag. 810. num. 426. & 427.

Retinens libros qui dicuntur, ibid. num. 428. Retinens ad confundandum non excusat a censura, ibid. num. 429. Si nullum cognoscet esse periculum subversiois, non excusat, ibid. num. 430. Non excusat apositantes de uno in alium locum, vel vendentes scientes, fecis si neficiant, ibid. num. 431. Etiam non excusat retinentes in Bibliothecis ad ornatum sine aenimo legendi, pag. 811. num. 432. Pro libris prohibitis, quia Bibliothecis Regularium forte continentur, qui nam incurant, ibid. Neque excusat Religiosus, qui librum e Bibliotheca extractum etiam cum licetia superioris in camera retinet, ibid. num. 434. Inventus is domo cum libris ex haereditate relictis, suspectus aeo est, & quando, ibid. num. 435. Dans librum habenti facultatem legendi, non incurrit censuram, & quando, ibid. num. 436. Qui donavit amico, qui eum nos habet, non incurrit, sed peccat mortaliter, ibid. num. 440. Libri prohibiti sunt fieri quoad comburendum, ibid. num. 438. Ligans aut emens pro eo,

qui haber licenciam, vel servus ei profanatum, quando excutentur, ibid. num. 439. Libri haereticorum de medicina aliquas, hereticis censens dividatur in duas partes, commixtae a curat censuram Bulla Coenæ, pag. 811. num. 441. ad 447.

Imprimentum nomine quinam veniar, pag. 811. num. 448. Defendentes libros haereticorum duntur tantum Bulla Coenæ, non Bulla PÆ, aut Indiei, ibid. num. 453. Defendentes iugis gratia, incurrit censuram, pag. 814. num. 458. & 460. Laudans, quando in excommunicata sem incidat, ibid. num. 455. Qui fecit in voluntate defendendi, quando incidat, ibid. 461. & 462.

Libri prohibiti aut expurgandi cui configrandi, pag. 815. num. 463. Inquisitores, & episcopi de illis comburere, ibid. num. 467. Propter indebitate expurgari non possunt, fuit mortal, ibid. num. 469. Qui propriis aut locitate comburit, non contignat inquisitori, anfis iugis de laeti, & aliquam centuriam incurrit, ibid. num. 470. & num. 473. & pag. 816. num. 476. & 817. Locus confessionis quorum ex, v. Confessio, latus exemptus quinam sit, pag. 744. num. 119.

M

MAGIS duplex, & que, pag. 778. num. 242. fert à Maleficio, pag. 784. num. 251. Maleficium quid sit, ibid. num. 275. Divisionis duas species, ibid. num. 276. Usus Maleficiorum alii maleficium solvere non licet, ibid. num. 277. Ad ipsum spectant lamix seu fringes, ibid. num. 278. Ad hanc superstitionem spectat etiam a fuis Sacramentorum aut sacramentacionum, & thesauros inveniendos, & ad amorem potuendum, ibid. num. 279. Mater non tenetur denuntiante filium, v. denuntiatio. Tenerit ramen, si sit haereticus, pag. 790. num. 270. Materia, ob quam libri prohibiti solent, v. libri prohibiti. Mandans sollicitationem non est denuntiandum, denuntiatio. Monialium crates quando confessionaria dicuntur, pag. 832. num. 532. Moniales denuntiatio, ibid. num. 534.

Index Denuntiationum.

MONITORIA

A quo possunt concedi, pag. 704. num. 1. ad 3.
Quando, pag. 705. num. 4. Pro quanta materia,
ibid. num. 5. & num. 9. Quando obligant ad re-
stituendam rem levem, pag. 707. num. 15. Si
sequatur mors, aut mutilatio, pag. 712. num. 103.
In causis criminalibus clausula, ibid. An obligant,
quando sequitur infamia, aut tellest fuit certi,
pag. 707. num. 10. Contra socios simulacrum con-
tractus, pag. 708. num. 14. Coacubina, & con-
juncti quando tenentur revelare ex vi monito-
rii, pag. 716. num. 125. & pag. 727. num. 128.
In dubio de intentione petentis, teneri monito-
rium, ibid. num. 129. Intendunt emendationem,
pag. 720. num. 97.

Quando tempore durent, pag. 778. num. 243. &
pag. 711. num. 49. & 50. Mortuo superiore ex-
pirant, ibid. num. 51. Si moriatur, postquam
fuit tonsa et conscientia non tollitur per eum mortu-
em, ibid. num. 52. Qui intra terminum se redi-
dit imponentem, & postea penituit, pag. 740.
num. 184. Non ligant non subdium, pag. 741.
num. 200. Qui intra terminum incipit esse sub-
ditus, ibid. num. 203. Si fit alienigena, non ligat
ur monitorio, pag. 743. num. 205. Advenae,
& peregrini non ligantur censuris per modum le-
gis, & quando, ibid. num. 206. Si post delictum
in loco discesserint, ibid. num. 208.

Civis, qui post delictum aufugit, an ligetur, ibid.
num. 209. Non potest ibi citari a proprio Episco-
po, & quando, pag. 744. num. 210. Quid dicen-
dum de excommunicatione ibid. num. 212. Quo
modo potest citari, ibid. Superiores Regulares
possunt per monitoria suos subditos ubique cita-
re, & censuris ligare, ibid. num. 214. Episcopus
in diecibz alterius existens, non potest monitorio
ferre contra suum subdium, pag. 746.
num. 223. Si habeat locum exemptum potest
in eo contra suos subditos monitorium ferre, ibid.
num. 225.

Mulier sollicitata, a quoniam possit absolviri, vide
Absoluto. Denuntians an teneatur suum mani-
festare consensum; v. Denuntiatio. Mulier solli-
citans non est denuncianda; v. denuntiatio. Non
est suspecta de heretici, pag. 857. num. 656.

N

Necromantia quid sit, pag. 778. num. 244.

O

Obligatio denuntiandi hereticum formalem jam
mortuum, est perpetua, pag. 758. num. 247.
Officiales Sedis Apostolicae sollicitantes, cui sunt
denuntiandi: v. Denuntiatio.
Omitteas denunciationem heretici, aut suspectian-
tis denuntiandus, & suspectus, pag. 768. num.
285. An sic fautor, ibid. num. 286.

P

Pactum implicitum, & explicitum, quando ad-
sunt, pag. 780. num. 253. Sola prorsitatio,
qua nolis effectum expectare a demone, quando
adest pactum, non sufficit ad excusandam a su-
perficie, & peccato, pag. 782. num. 260. Pa-
ctum ad discursum est licitum, si excludat lesio-
nem enormissimam; secus autem, si suppona-
tur eam comprehendere, pag. 731. num. 141.
De nos petendo remedio gratioso pro lesione e-
normissima est invalidum, ibid.